MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

04/06/2020 - 16:13 - Pág. 1/1

PORTARIA Nº 833 DE 4 DE JUNHO DE 2020

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais, conforme
delegação de competência - Portaria 442 de 13/04/2011 (DOU - Seção 2 - pág. 23), resolve:

Constituir a Comissão Organizadora do VI Simpósio Integrado UNIFAL-MG, composta pelos servidores abaixo
relacionados:

Marta Gouveia de Oliveira Rovai (2077618) - Professor do Magistério Superior - Departamento de Ciências Humanas -
PRESIDENTE

Ana Olivia Barufi Franco de Magalhães (2005211) - Professor do Magistério Superior - Instituto de Ciência e Tecnologia

Bruno Eduardo Freitas Honorato (1147464) - Professor do Magistério Superior - Instituto de Ciências Sociais Aplicadas

Carlos Tadeu Siepierski (1673282) - Professor do Magistério Superior - Departamento de Ciências Humanas

Cléber Moterani Tavares (1557677) - Analista de Tecnologia da Informação - Gerência de Desenvolvimento e Gestão da Informação

Daniela Silva de Freitas (1977739) - Professor do Magistério Superior - Departamento de Letras

Diego Duarte Ribeiro (1668812) - Técnico em Assuntos Educacionais - Pró-Reitoria de Graduação

Eduardo José Vieira (1575317) - Técnico em Assuntos Educacionais - Campus de Varginha

Gentil Cândido da Silva (1952117) - Pedagogo - Pró-Reitoria de Graduação

Ivanei Salgado (1753104) - Produtor Cultural - Diretoria de Comunicação Social

José Francisco Lopes Xarão (1567964) - Professor do Magistério Superior - Departamento de Ciências Humanas

Luis Antônio Groppo (2061069) - Professor do Magistério Superior - Departamento de Ciências Humanas

Marilsa Aparecida Mota (1525328) - Professor do Magistério Superior - Instituto de Ciência e Tecnologia

Vânia Regina Bressan (3860150) - Professor do Magistério Superior - Escola de Enfermagem

Eliane Garcia Rezende
Pró-Reitora de Extensão

Eliane Garcia Rezende

Pró-Reitora de Extensão